
Rámcová kupní smlouva
Č. 2019/10

uzavřená dle občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů mezi:

prodávajícím (Dodavatelem)

Název: Babun s.r.o.
Sidlo: Nevratice 84

Korespondenční adresa:
IČO: 02751160
DIČ: CZ02751160
E-mailová adresa:
Bankovní spojeni:
jednajícŕ , tel.

(dále jen ,,Dodavatel"")

Kupujícím (Odběratelem)
Název:

PSČ 508 01

Krkonošské gymnázium
a Střední odborná škola
Komenského 586,543 01Vrchlabi
lČ: 601 53 245, DlČ:CZ60153245

Bankovn' ·poj·n': a, .

""°'="' -
(dále jen ,,Odbě at "")
společně též jako ,,smluvní strany".

Základní ustanovení
1. prodávajíci se zavazuje dodat Kupujicknu zboží za podmínek sjednaných touto smlouvou a

převést na něj vlastnické právo. KupujÍcÍ se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Il.
Předmět a místo plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka lahůdek (obložené bagety atd.).
Dodávky boudou plněny na základě objednávek vystavených kupujÍcÍm nebo na základě
ambulantního prodeje.

2. KupujÍcÍ může zboží objednávat telefonicky v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě .
3. Závozy zboží bude prodávajÍcÍ provádět vždy na vlastní náklad a nebezpečí a v termínech a

časech domluvených s jednotlivými prodejnami.
4. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přIIohou faktury.
5. Místem plnění je sídlo KupujÍcího. V případě, že tomu tak není, je místo dodávky specifikováno

v objednávce zboží..
6. Ihned při převzetí zboží je KupujÍcÍ povinen reklamovat vady spočÍvajÍcÍ v poškození obalu a

nedodání odpovÍdajíciho množství.
7. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti 5 dnů.

Cena a platební podmínky
1. Cena zboží je dána ceníkem, který je nedílnou součástí smlouvy.
2. Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v ks v KČ bez DPH a včetně

dopravy do skladu stravovacího provozu a všech dalších služeb souvisejÍcÍch s dodávkou.

l 'eškeré iqformace {ýkajicí se této smlou'yjsou považovány za důvěrné dle § 271 obchodního zákoníku.
str. l



3. Cena je splatná v hotovosti na základě účetního dokladu vystavené Prodávajichn při dodávce.

lV.
Sankční ustanoveni

1. KupujÍcÍ se zavazuje při prodlení se zaplacením zaplatit ProdávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy ze strany KupujÍcího při nás|edujÍcÍch

událostech:
a. nekvalitních dodávek (včetně nedodržováni časů dovozu zboží)
b. pomalého řešeni reklamací
c. změny technických či chuťových parametrů dodávaného zboží
d. nedodržení minimálni trvanlivosti výrobků

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou čIslovaných dodatků.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
5. Tato smlouva má po dobu své účinnosti přednost před všemi případně účinnými smlouvami

uzavřenými mezi smluvními stranami.
6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí ustanoveními občanského zákoníku a

ostatních obecně závazných právních předpisů.

V

KupujÍcÍ prodávajÍcÍ

Qvmnázium
Krkonos>s·'" "' ' sko|aa Střednľ odborna " ·
Komenského 586,543 01Vrch\ab|
\Č, 601 53 245, D\Č:CZ60153245

Veškeré informace týka/'ícl' se této smlou'yjsou považovány za důvěrné dle § 271 obchodního zákoníku.
str. 2



.

,

Ceník obložených baget a sendvičů od 1.9.2018

Babun s.r.o., Bagetová 1, 506 01 Vokšice u Jičína IČO: 2751160
e-mail: , tel.

Název Popis a složení výrobků Cena bez DPH Cena vC. DPH Doporučená
prodejní cena

Bagety

b
Č

BarBeQue

Bigoš

Farmář

Gyros

31,30 KČ 36,00 Kč 46-49

29,57 KČ 34,00 Kč 43-47

27,83 KČ 32,00 KČ 40-44

29,57 Kč 34,00 KČ 43-47

E' Hermína

Kolega

Světlá bageta sypaná sezamem, namazana barbeque
dresingem, plněná špízem z kuřecího masa, čerstvé
papriky,cibule a slaniny. Vše marinováno. Váha 230g

Světlá bageta s vepřovým řízkem, lehce pikantním
dresingem, vepřovým řízkem, okurkou a citrónkem, 180g

Bageta plněná dušenou vepřovou šunkou podmazanou
lehkým křenovým dresingem, obložená vejcem, okurkou a
kapií, 200g

Světlá bageta plněná kuřecim gyrosem, lehká petrželová
pomazánka, čerstvá paprika, zelí a cibule. 20Og

Vegetariánská - tmavá celozrnná bageta, vajičková
pomazánka, eidam, uzený sýr, čerstvá paprika, vejce a
pórek. Váha 200g
Světlá sýrová bageta naplněná Herkulesem na lehce
pikantním dresinku s okurkou a pórkem, 200g

Grahamová bageta plněná špízem ze šunky, herkula,
slaniny, eidamu, uzeného eidamu, papriky a okurky to vše
na lehce nasládlém dresinku. Váha 210g

Grahamová bageta s oravskou slaninou s hořčičným
dresinkem, čerstvou paprikou, okurkou a pórkem, 18Og

Bageta p|něrlá lehce pikantním dresingem, smaženými
kuřecími nugetkami, pórkem a okurkou. Váha 20Og

27,83 Kč 32,00 KČ

27,83 KČ 32,00 Kč

40-44

40-44

Mix
É'

' Peperon

Pipi

Študentík

Debrecínka

28,70 KČ 33,00 KČ 41-45

26,09 Kč 30,00 KČ 38-42

29,57 Kč 34,00 Kč 43-47

Bageta sypaná sýrem, plněná petrželovou pomazánkou,
krůtí prsní šunkou, sýrem Eidarn, pórkem, vejcem, kapií a
okurkou. Váha 140g. Vhodná do automatů -délka 22 cm. 23,48 KČ 27,00 KČ 33-36

Grahamová Wgeta plněná drešngetn tzatziky, debrecínskou
pečení, okurkou a paprikou, 180g 27,83 KČ 32,00 KČ 40-44

i Fitneska

Nugetka "

:
í

MiniPipi

Mixík

Farmařik

Kolegáček

Gyros sendvič

Tuňák a vejce

Labužník '

Krůtí šunka

Tmavá cereálni bageta plněná petrželovou pomazánkou,
krutí šunkou, sýrem eidamem 30% a s paprikou, 200g

Světlá bageta se smaženytni kuřecími nugetkami, plněná
lehkým dresinkem. zelím a paprikou. Vaha 200g

Bageta plněná lehce pikantním dresingem, smaženými
kuřecími nugetkami, pórkem a okurkou. Váha 160g. Délka
18 ctn, vhodná do automatů

27,83 KČ 32,00 KČ 40-44

29,57 Kč 34,00 Kč 43-47

23,48 Kč 27,00 KČ 33-36

Grahamová bageta plněná špízem ze šunky, herkula,
slaniny, eidamu uzeného eidamu, papriky a okurky to vše
na lehce nasládlém dresinku. Váha 140g. Délka 18 cm. 23,48 KČ 27,00 KČ

Bageta plněná dušenou vepřovou šunkou podmazanou
lehkým křenovým dresingem, obložená vejcem, okurkou a
kapii, 140g, délka 18 cm. 23,48 KČ 27,00 KČ

Světlá sýrová bageta naplněná Herkulesem na lehce
pikantním dresinku s okurkou a pórkem, 140g, délka 18 cm - V
vhodná do automatů. 23,48 Kc 27,00 KČ

Sendviče
Sendvičovým chleba s jemnou pomazánkou a kouskv kuřecího
masa, cibule a papriky. VVáha 160g
Sendvičový chleba s tuňákem, vajíčkem, pórkem a lenkým
dresinkem. Váha 160g
Sendvičový chleba s hořčičným dresingem, anglickou slaninou,
okurka, pórek. Váha 160g

Sendvičový chleba s křenovou pomazánkou obložený krúti
šunkou, vajíčkem a papričkou. Váha 160g

25,22 KČ 29,00 Kč

25,22 Kč 29,00 KČ

23,48 Kč 27,00 Kč

23,48 KČ 27,00 KČ

33-36

33-36

33-36

34-38

34-38

33-36

33-36


